

NS Production ApS

c/o Redmark, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 18 18 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Stig Rossen Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NS Production ApS
c/o Redmark, Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 18 18 61
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Rossen Nancke

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arrangere lys og lyd mv. til koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -632 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -567 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalen forventes at reetableres ved selskabets egen drift. Ledelsen vurderer ikke behov for yderligere kapital.

Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre nærmere for selskabets økonomiske situation jf. selskabslovens bestemmelser.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, hvor det tilkendegiver at ville understøtte datter selskabets drift i 2022, og kun kræve sit tilgodehavende indfriet i det omfang datterselskabet har den nødvendige likviditet hertil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-631.895	-176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.255	-39
Driftsresultat	-701.150	-215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.502	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.393	-21
Resultat før skat	-723.041	-235
Skat af årets resultat	155.802	51
Årets resultat	-567.239	-184
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-567.239	-184
Disponeret i alt	-567.239	-184

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.959	269
Materielle anlægsaktiver i alt	199.959	269
Anlægsaktiver i alt	199.959	269
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.671	131
Varebeholdninger i alt	117.671	131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.509	425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.750	135
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.136	71
Andre tilgodehavender	123.706	90
Periodeafgrænsningsposter	5.912	14
Tilgodehavender i alt	1.008.013	735
Likvide beholdninger	1.438.015	692
Omsætningsaktiver i alt	2.563.699	1.558
Aktiver i alt	2.763.658	1.827

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.270.092	-703
Egenkapital i alt	-1.145.092	-578
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.700	14
Hensatte forpligtelser i alt	5.700	14
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.956	333
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.734.948	2.054
Anden gæld	437.146	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.903.050	2.391
Gældsforpligtelser i alt	3.903.050	2.391
Passiver i alt	2.763.658	1.827
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.828	21
Andre finansielle omkostninger	<u>2.565</u>	<u>0</u>
	<u>25.393</u>	<u>21</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS Events Holding ApS, CVR-nr. 40807683, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
